
Página: 1 / 1

Nr.:   52/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

141/2024

05/11/2024

E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/12/2024
Pregão eletrônico
52/2024 - PE
141/2024

Registro de preços para Serviços de mão de obra mecânica em geral para
implementos agrícolas através do Departamento de Agricultura do Município de Braço
do Trombudo/SC

Participante: VERNER KRENZLIN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para prestar serviços de mão de obra

mecânica em implementos agrícolas do município de Braço do
Trombudo. - *

2.000,0 HORA 74,20 148.400,00

Marca: PRÃPRIA
Total do Participante: 148.400,00

Total Geral: 148.400,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura 08.001.20.606.0008.2044.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04/12/2024Braço do Trombudo,

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 04/12/2024, às 15:07:04. Protocolo: 16849dcf-b1a7-477d-9319-212509290499


		2024-12-04T15:29:33-0300




